1102. RAVENNA

Reformatio salariorum et mercedum officialium provinciae Romandiola et exarchatus Ravennae.

*Caesenae, ex officina typographica Bartholomaei Raverii, 1572.*

2° : A<sup>8</sup> : 8 leaves : unpag.

Bambi-Conigliello 93  
D.1.119(3)

## 1103. RAVENNA

Statutorum seu iuris civilis civitatis Ravennae, cum reformationibus Hieronymi Rugini ... libri V ...

*Ravennae, Petrus & Camillus Ioannelli fratres industria Sigismundi Bordognae excudebant, 1590 (1591).*

2° : ff. 108 [= 109]

Bambi-Conigliello 311 CRSS VI.26-27 Osler (MPI-16) 1711 Shaaber R.41  
D.1.133 (annot.)

## 1104. RAYNAUDUS, Ioannes

Comprehensorium feudale, quo tota feudorum materia magno omnium iureconsultorum commodo continetur ac felicissime explicatur ...

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1561.*

8° : pp. 199, 231

Baudrier VI.302 Rocchi 5615  
B.6.33 (missing)

## 1105. RE, Antonius del

Tractatus de iuramento calumniae, in quo breviter enucleantur omnia quae super iuramento calumniae in scholis et in foro accidere solent ...

*Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1598.*

2° : pp. 211

Adams R.234 Machiels R.60 Rocchi 5743  
C.5.92  
E.36.147

## 1106. REBERTERIA, Ioannes a

Topicōn iuris libri quatuor, quibus ad civilis philosophiae studium facilis patet aditus; in hisce lector plerosque locos corruptos in Topicis Ciceronianis suaē integratā restitutos inveniet ... hac secunda editione ab authore aucti et recogniti.

*Parisiis, per Baltasarem Morellum, 1580.*

8° : ff. 115 [= 105]

Note: Colophon dated: 28 January 1580.

Adams R.243 BL.STC.(Fr) 373 NLS.STC 303  
E.34.1000

## 1107. REBUFFUS, Iacobus

Lectura super tribus ultimis libris Codicis, cum apostillis et additionibus ... Celsi Hugonis Dissuti ... nunc denuo impressa, summarīs ad leges quasque aucta et multis erroribus diligentissime purgata.

*Augustae Taurinorum, apud haeredem Nicolai Bevilaquae, 1591.*

2° : ff. 205

Sapori 2429

E.36.69

1108. REBUFFUS, Petrus [1]

Concordata inter sanctissimum Do. nostrum papam Leonem X et Sedem Apostolicam ac christianissimum Do. nostrum regem Franciscum et regnum edita, in duos distincta tomos. Primus continet concordatorum ipsorum textum cum interpretationibus Do. Petri Rebuffi ... secundus autem tractatus nominationum et de pacificis possessoribus eiusdem Rebuffi ... Haec sexta editio est ab eodem authore recognita et multis mendis purgata atque extrema addita manus ... Primus tomus.

*Parisiis, apud Galeotum à Prato, 1555.*

8° : pp. 779

E.30.1.7(1)

1109. REBUFFUS, Petrus [2]

Tractatus nominationum et de pacificis possesso. ... Do. Petri Rebuffi ... qui nuper ab eodem sunt recogniti et amplificati adeo ut deinceps alia uberior editio desideranda non sit ... Tomus secundus.

*Parisiis, apud Galeotum à Prato, 1555.*

8° : pp. 427

E.30.1.7(2)

1110. REBUFFUS, Petrus

Praxis beneficiorum utilissima, acquirendi conservandique illa ac mittendi [*sic*] modos continens, usumque et stylum literarum Curiae Romanae, formas denique Signaturae, bullae simplicis ac novae provisionis dispensationisque atque aliarum literarum gratiae clausularumque in eis contentarum, adhaec regularum Cancellariae explicationem et aliorum quae ad hanc materiam spectant et quae in forensi versantur iudicio ...

*Venetiis, apud Georgium de Caballis, 1568.*

4° : pp. 456

BL.STC.(It.Supp) 68 Moranti 2882 Rocchi 4936

B.6.39

1111. REBUFFUS, Petrus

In tit. Dig. De verborum et rerum significatione commentaria amplissima, in quibus praeter exactas verborum omnium quae ad ius civile pertinent significationes, iurisconsultorum veterum phrases et locutiones, ex illorum quae quidem extant scriptis collectas, effectus utilitatesque omnium quae in hoc titulo continentur legum explicitantur, ex iisque ad forensem usum quae spectant elucidantur. Opus ipsum quidem maxime utile ... tum ob ipsam tituli materiam, maxime vero ob pulcherrimarum decisionum et

in usu forensi frequentium plurimorum arrestorum nec passim obviorum omnium  
denique constitutionum regiarum brevem et accuratam explicationem ...

*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, 1576.*

2° : pp. 1087

Baudrier IX.357 NLS.STC 303 Saporì 2430  
E.36.53

#### 1112. REBUFFUS, Petrus

Primus (-tertius) tomus commentariorum in constitutiones seu ordinationes regias ...  
in quo facilis ad proxim curiarum Franciae via et iurium intellectus explicatur ... multis  
in locis restitutus et hac editione aliquot additamentis ... ex postrema authoris recogni-  
tione locupletatus, cura et diligentia D. Audomari Rebuffi ... eius nepotis ...

*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, 1581 (1580).*

2° : pp. 952

Note: Leaves Ee1r (= p.323) and GG1r (= p.627) are false title-pages, dated 1580, for the *secundus* and  
*tertius* *tomus*.

Baudrier IX.379 Rocchi 758 Saporì 2433  
C.5.93

#### 1113. REBUFFUS, Petrus

Tractatus varii, quorum partem olim excusam, auctiorem multo ac auctoris extrema  
manu limatiorem hac editione emittimus, partem vero nunc recens enatam nunquamque  
impressam in lucem ac commodum reipublicae damus ...

*Lugduni, apud Guliel. Rovillium, 1581.*

2° : pp. 607

Adams R.251 Baudrier IX.384-85 NLS.STC 303 Rocchi 6022 Saporì 2441  
C.3.947  
C.5.96(1)

#### 1114. REBUFFUS, Petrus

Repetitiones variae, quarum partem olim excusam auctiorem ac auctoris extrema manu  
limatiorem hac editione emittimus, partem vero nunc recens enatam nunquamque  
impressam in lucem ac commodum reipublicae edimus ...

*Lugduni, apud Guliel. Rovillium, 1583.*

2° : pp. 648

Baudrier IX.390 Rocchi 915  
C.5.96(2)

#### 1115. REBUFFUS, Petrus

Praxis beneficiorum ... cui apposuimus bullam Coenae Domini, bullam item ieuniorum  
ac supplicationum S.D.N.P. Pauli III, multis in locis restituta omnia et hac editione

aliquot additamentis ... ex postrema auctoris recognitione locupletata. Accesserunt etiam nunc recens additiones ad regulas Cancellariae, cum interpretationibus D. Petri Rebuffi, cura D. Audomari Rebuffi ... eius nepotis diligentissime exculta. His etiam adiecta est practica Cancellariae Apost. D. Hieronymi Pauli Barchin. ...

*Venetiis, apud Floravantem à Prato, 1584.*

4° : pp. 700

E.30.1.14

#### 1116. REBUFFUS, Petrus

Responsa et consilia Do. Petri Rebuffi ... quibus de variis materiis in iure incidentibus, praecipue vero de materia beneficiali consultus, omnibus ex facto prudentissime respondit. Opus nunc recens natum ...

*Lugduni, apud Guliel. Rovillium, 1587.*

2° : pp. 365

BL.STC.(Fr) 373 Baudrier IX.42 : \*IX.405 Machiels R.71 NLS.STC 303 Osler (MPI-16) 1728  
Rocchi 1540

C.5.94(2)

C.5.95

#### 1117. REBUFFUS, Petrus

Consiliorum sive responsorum iuris ... quibus de variis materiis in iure incidentibus, praecipue vero de materia beneficiali consultus, omnibus ex facto prudentissime respondit opus, nunc recens natum ...

*Venetiis, apud Baretiū de Baretiis, 1588.*

2° : pp. 352

Gentilini 485 Moranti 2881 Pazzaglini-Hawks R-7 Sapori 2434

C.3.1038

#### 1118. REBUFFUS, Petrus

Explicatio ad quatuor primos Pandectarum libros novaeque eorundem et subtiles illustrationes ... Adiecti sunt ad leg. Si debitori, De iudiciis; l. Imperatores, De privil. cred.; l. Si quis pro eo, De fideiuss. ff.; et legem unicam, C. Ex delictis defunctorum, eiusdem auctoris intellectus novi et ad Galliarum praxeis accommodati ...

*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, (exudebat Petrus Roussin), 1589.*

2° : pp. 507

Adams R.245 BL.STC.(Fr) 373 Baudrier IX.42 : \*IX.410 Gentilini 487 Machiels R.66 Osler (MPI-16) 1729 Rocchi 648

C.5.94(1)

#### 1119. REDOANUS, Gulielmus

Tractatus de spoliis ecclesiast., in quo ... copiose omnes species bonorum per paelatos

occasione ecclesiae comparatorium, per mortem relictorum, spolia nuncupatorum, tractantur ac subtiliter discutiuntur ... nunc primum in lucem editus ...  
*Romae, apud Iulium Accoltum, 1569 (1568).*

4° : pp. 487

Ascarelli 244/1 Osler (MPI-16) 1734  
E.31.6.3

#### 1120. REDOANUS, Gulielmus

Tractatus solemnis, utilis et quotidie practicabilis de rebus ecclesiae non alienandis ...  
cum rubricis, quaestionibus et summariorum ...  
*Placentiae, apud Franciscum Comitem, 1572.*

2° : pp. 600

Moranti 2946 Osler (MPI-16) 1735 Sapori 2520 Shaaber R.178  
C.3.894  
C.3.949

#### 1121. REDOANUS, Gulielmus

Solemnis elegansque tractatus, in quo subtiliter et abunde de alienationibus rerum ecclesiarum, illarum causis et solemnitatibus aliisque ad materiam requisitis sub suis quaestionibus discutitur ... iam antea in lucem editus ... et novissime aptiori ordine restitutus, cum aureis apostillis ac additionibus suis coaptatis locis ... Petri Antonii a Petra ... hacque nova editione omnium fere autoritatum locis ... in pristinum candorem restitutis ... ab Alberto a Porta ...  
*Placentiae, ex typographia Joannis Bazachii, sumptibus Andreeae Viani, 1589.*

2° : pp. 588

Adams R.269 Osler (MPI-16) 1736 Rocchi 4937  
C.5.100

#### 1122. REGGIO EMILIA

Nonnullae constitutiones, privilegia et reformationes additionesque statutorum civitatis Regii, ad omnium utilitatem pertinentes.  
*Regii, apud Herculianum Bartholum, 1569.*

2° : pp. 115

BL.STC.(It) 551 Bambi-Conigliello 312 CRSS VI.41-42 Rocchi 73  
C.3.70  
D.1.136

#### 1123. REGGIO EMILIA

Statuta magnifica communis Regii.  
*Regii, apud Herculianum Bartholum, 1582.*

2° : ff. 349

BL.STC.(It) 551 Bambi-Conigliello 313 CRSS VI.46-47 Moranti 2885 Osler (MPI-16) 1738  
Rocchi 114 Saporì 2446 Shaaber R.56  
C.6.108(1) (with MS. leaves at end of volume)  
F.C.A. 198(1)

### 1124. REGULAE IURIS [1]

Regularum iuris tam civilis quam pontificii, ex celeberrimis et excellentissimis doctoribus, utputa Azone, Andrea Tiraquello, Antonio Corseto, Bartholomaeo Socino, Benedicto Vadio, Bernardo Diazio, Claudio Batandro, Donato Fina, Damaso, Francisco Turzano, Georgio Vivienno, Henrico Ryswichio, Jacopo Novello Veneto, Joanne Nicolai, Matthaeo Chaeriano, Petro Duenna, Pandulpho [sic] Prateio, Scipione Januario et Sebastiano Medices, praeterea Bartolo, Baldo, Iasone aliisque ... cum suis ampliationibus, limitationibus et fallentiis, tomi duo ... Opus ... summa diligentia a mendis quibus scatabat innumeris ipsorum auctorum ex quibus collectum est comparatione repurgatum, allegationibus etiam ... magno studio emaculatis, opera et diligentia Ioan. Baptistae Nicolai ... Tomus primus.